长春医学高等专科学校文件

长医高专教字[2013]7号

关于2013届毕业生毕业考试工作的通知
各相关系部：
毕业考试工作是学校教学管理过程中的重要环节，通过毕业考试能够有效的检验学生实习的效果。根据我校教学计划和工作进程，2013年毕业的学生实习结束时间是2013年5月10日，从5月18日开始各系部组织进行毕业考试工作。请各系部有关部门做好考试组织和成绩评定工作（可根据毕业理论考试、实践技能考核、毕业实习手册、实习总结、实习过程中的表现等进行综合评定）。现将具体的考试工作安排通知如下，望周知。

附表
1．2013届毕业生毕业考试（理论考试）安排一览表
2．2013届毕业生毕业考试（实践考核）安排一览表
二○一三年五月七日
主题词：下发   毕业考试  工作安排  通知

长医高专校长办公室
校对：杨春花                                  共印2份

附表1
2013届毕业生毕业考试（理论考试）安排一览表
	系部
	考核专业及人数
	考核内容比例分配
	考试时间

	医
学
系
	2010级高专临床医学班（115人）
	内科学（35%）、外科学（35%）、妇产科学（15%）、儿科学（15%）
	2013年
5月19日
8:00—9:40

	2010级高专临床医学（全科医学方向）班（146人）
	内科学（35%）、外科学（35%）、妇产科学（10%）、儿科学（10%）、社区医学（10%）

	2010级高专口腔班（73人）
	口腔内科学（40%）、口腔外科学（30%）、口腔修复学（30%）

	2010级高专中医班（58人）
	中医内科学（60%）、中医外科学（15%）、中医妇科学（15%）、中医儿科学（10%）

	2010级高专美容班（46人）
	手术美容学（25%）、美容药物学（25%）、物理美容学（25%）、中医美容学（25%）

	2010级高专影像班（61人）
	内科学（20%）、外科学（20%）、影像诊断学（30%）、影像检查技术（30%）

	2010级高专眼视光班（34人）
	验光技术（25%）、眼镜技术（25%）角膜接触镜验配技术（15%）、

特检技术（15%）、眼科学（10%）、斜弱视和双眼视处理技术（10%）

	2010级高专针推班（51人）
	中医内科学（20%）、针灸治疗学（25%）、推拿学（25%）、

经络腧穴学（20%）刺法灸法学（10%）

	2010级高专康复班（31人）
	康复医学概论（15%）、康复评定技术（15%）、运动疗法技术（15%）、物理因子治疗技术（15%）、作业治疗技术（15%）、临床康复（15%）、中国传统康复技术（10%）

	2010级高专检验班（59人）
	微生物学检验（30%）、血液学检验（35%）、临床基础检验（35%）

	护
理
系
	2008级高职护1-2班（96人）
	基础护理学（25%）、内科护理学（25%）、儿科护理学（25%）

妇产科护理学（12.5%）、外科护理学（12.5%）。

	2013年
5月19日
8:00—9:40

	2010级高专护1-9班（501人）

	2010级高专英护1-3班（158人）

	2010级高专国护班（50人）

注：毕业考试（理论考试）监考人员、考场等具体安排另行通知
附表2
2013届毕业生毕业考试（实践考核）安排一览表
	系部
	考核专业及人数
	考核方式及内容
	考核时间及地点
	考核人员

	药学系
	2010级高专药学1班（45人）
	药物提取分离技术

药物鉴别技术

药物检测技术

药物制剂技术
	2013.5.18    8：10-14:10

化学实验室、天化实验室、药剂实验室、药化实验室、分析实验室、生药实验室、仪器实验室、生药实验室
	李伟娜、刘志红、王  瑛、纪耀华、白雪洁、路芳、张琦岩、惠  春、林大专、

梁芳慧、董丽丹、殷玥、曲帅、马千里、王月珍

	2010级高专药学2班（45人）

	2012-5-11

	2010级高专药物制剂班（46人）

	2010级高专中药班（40人）

	2010级高专药管班（38人）
	企业销售实践考核
	2013.5.18  8：10-14:10 营销实验室
	吉林康乃尔药业集团、大格医药选派4-5名专家

	2010级高专生药1班（42人）
	基因工程考核

发酵工程考核

生物制品学
	2013.5.18  8：10-15:00 生工实验室
	李亚芹、杨  贺、刘诗音
解蕙铭、臧学丽、曾凤英

	2010级高专生药2班（44人）

	2010级高专生物班（32人）